
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-25-000014-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Реєстраційний номер лота: 33212210-4

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 16.12.2020 15:51:01

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 16.12.2020 16:20:02

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна в процедурі банкрутства ТОВ «Укрпромінвестгруп», код 33212210, порушеній
господарським судом Київської області, справа №Б3/004-12/13.

Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович (свідоцтво №1732 від 11.11.2015) – ліквідатор у
справі №Б3/004-12/13 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю
«Укрпромінвестгруп», яка розглядається господарським судом Київської області повідомляє про
проведення аукціону з продажу майна, що належить ТОВ «Укрпромінвестгруп», а саме:
- майнові права на виробничий будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами
загальною площею 4388,3 м.кв., що знаходиться за адресою: Київська обл., м. Бровари, вул. Лісова,
буд. 22, право власності на яке виникло на підставі договору будівельного підряду №43 від
24.05.2006 з усіма змінами та доповненнями до нього та було припинено на підставі рішення від
09.08.2018 №42472689, прийняте державним реєстратором Київської обласної філії комунального
підприємства «Реєстрація нерухомості та бізнесу» Міхачовим Вячеславом Анатолійовичем.
Детальна характеристика нерухомого майна зазначена в Додатку №1, в розділі документи, що
додається.

Характеристика виробничого будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами
загальною площею 4388,3 м.кв., що знаходиться за адресою: Київська обл., м. Бровари, вул. Лісова,
буд. 22.
- розмір площі - 4388,3 м.кв;
- матеріали стін - каркасні;
- кількість приміщень - 12;
- місцезнаходження - Київська обл., м. Бровари, вул. Лісова, буд. 22;



- призначення нежитлового приміщення - виробничий будинок з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами;
- встановлені обмеження - заставодержателем майна є ТОВ «ФК «Експрес Фінанс» (код 40340259);
- кількість поверхів будівлі - 1;
- наявність комунікацій: енергозабезпечення, газопостачання, водопостачання, водовідведення
відсутнє;
- відомості про земельну ділянку: кадастровий номер - 3210600000:00:037:0530; площа 1,5402 га,
комунальна власність, цільове призначення - 11.02 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості (більш детальна інформація наявна у витягу з ДЗК про земельну ділянку, який
додається у якості додатку до публікації);
- інформація про орендарів чи інших користувачів приміщення у ліквідатора відсутня.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 6 000 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 9 900 000.00 ГРН

Крок аукціону: 60 000.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 600 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ПІДПРИЄМСТВО ОБ'ЄДНАННЯ ГРОМАДЯН "ТЕКСТИЛЬ-ТРЕЙД", код ЄДРПОУ: 423967221.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРВ ЕСТЕЙТ», код ЄДРПОУ: 438927542.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ПІДПРИЄМСТВО ОБ'ЄДНАННЯ ГРОМАДЯН
"ТЕКСТИЛЬ-ТРЕЙД"

6 200 000.00 ГРН 15.12.2020
15:51:31

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРВ ЕСТЕЙТ»

9 150 000.00 ГРН 15.12.2020
19:50:58

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ПІДПРИЄМСТВО ОБ'ЄДНАННЯ ГРОМАДЯН
"ТЕКСТИЛЬ-ТРЕЙД"

9 890 000.00 ГРН 16.12.2020
15:59:01

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРВ ЕСТЕЙТ»

9 900 000.00 ГРН 16.12.2020
16:02:01

 

Раунд 2

ПІДПРИЄМСТВО ОБ'ЄДНАННЯ ГРОМАДЯН
"ТЕКСТИЛЬ-ТРЕЙД"

9 890 000.00 ГРН 16.12.2020
16:08:01

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРВ ЕСТЕЙТ»

9 900 000.00 ГРН 16.12.2020
16:11:01

 

Раунд 3

ПІДПРИЄМСТВО ОБ'ЄДНАННЯ ГРОМАДЯН
"ТЕКСТИЛЬ-ТРЕЙД"

9 890 000.00 ГРН 16.12.2020
16:17:01

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРВ ЕСТЕЙТ»

9 900 000.00 ГРН 16.12.2020
16:20:01

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРВ ЕСТЕЙТ»

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 16.12.2020 16:20:02

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРВ ЕСТЕЙТ»

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


